es in filiis assyriorum eo quod needum fueris expleta et postquam fornicata es nec sic es satiata, et multiplicasti fornicationem tuam in terra chanaan cum chaldeis et nec sic satiata es. In quo mundabo cor tuum ait dominus deus, cum facias omnia hec opera mulieris meretricis et peccabis, quia fabricasti lupanar tuum in capite omnis vie et excelsus tuum fecisti in omni platea. Nec facta es quasi meretrix fastidio augens precium, sed quasi mulier adultera que super viam suam inducit alienos. Quibus meretricibus dantur mercedes, tu autem dedisti mercedes cunctis amatoribus tuis et dona donabas eis, ut intraret ad te vndique ad fornicandum tecum, factumque est in te secundum consuetudinem mulierum in fornicationibus tuis, et propter te non erit fornicatio. In eo enim quod dedisti mercedes, et mercedes non accepisti factum est in te contrarium. Propterea meretrix audi verbum domini. Hec dicit dominus deus, Quia effusus est es tuus, et reuelata est ignominia tua in fornicationibus tuis super amatores tuos, et super idola abominationum tuarum in sanguine filiorum tuorum quas dedisti eis, ecce ego congregabo omnes amatores tuos quibus promixtus es et omnes quas dilexisti cum vniuersis quas oderas, et congregabo eos super te vndique, et nudabo ignominiam tuam coram eis et videbunt omnem turpitudinem tuam et iudicabo te in iudiciis adulterarum et effudentium sanguinem, et dabo te in sanguinem furoris et zeli, et dabo te in manus eorum. Et destruet lupanar tuum et demolientur prostibulum tuum. Et denudabunt te vestimentis tuis, et auferent vasa decoris tui, et derelinquent te nudam plenamque ignominiam, et adducet super te multitudinem, et lapidabunt te lapidibus et trucidabunt te gladiis suis. Et comburent domos tuas igni, et facient in te iudicia in oculis mulierum plurimarum, et desines fornicari et mercedes ultra non dabis, et requescet indignatio mea in te, et auferet zelus meus a te, et quiescat nec ira scelerum amplius: eo quod non fuerit recordata diei adolescentie tue, et puocasti me in omnibus his. Quapropter et ego vias tuas in capite tuo dedi, ait dominus deus et non feci iuxta scelera tua in omnibus abominacionibus tuis. Ecce omnis que dicitur vulgo puerbum, in te assumet illud dicens, Sicut mater: ita et filia eius. Filia matris tue es tu que peccat viros suos et filios suos et sorores sororum tuarum que peccerunt viros suos et filios suos. Quia vna cetera, et propter vram amorem. Et soror tua maior samaria ipsa et filie eius que habitant ad sinistram tuam. Soror autem tua minor te: que habitat a dextris tuis sodoma et filie eius. Sed nec in vijs earum ambulasti, neque secundum scelera earum fecisti. Auxillium minus pene sceleratiora fecisti illi, in omnibus vijs tuis. *Viue* ego dicit dominus deus, quia non feci sodoma soror tua ipsa et filie eius, sicut fecisti tu et filie tue. Ecce hec fuit iniquitas sodomie sororis tue, superbia, saturitas panis et abundantia et oculi ipsius et filiarum eius, et manus egenorum et pauperum non porrigebant: et eleuate sunt et fecerunt abominaciones coram me, et abstuli eas sicut vidisti. Et samaria dimidium partem tuorum non peccauit, sed vicisti eas sceleribus